

Ravalement de façade, isolation extérieure

4399C2

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=145 256	tranche 2 <=247 636	tranche 3 <=742 752	tranche 4	tranche 5
Nombre d'entreprises	44	15	18	11		
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,7	1,4	2,2	5,3		
CHIFFRE D'AFFAIRES HT	€ 231 393	101 860	196 283	465 480		
Chiffre d'affaires par personne	€ 85 682	71 231	90 302	87 899		
Marge / coût de production	% 43,8	55,2	50,2	36,0		
Marge brute globale	% 71,8	72,9	72,1	71,3		
Valeur ajoutée	% 49,9	49,1	52,1	48,5		
Impôts et taxes	% 2,2	3,0	2,7	1,6		
Charges de personnel	% 24,3	13,5	19,4	30,8		
Subventions d'exploitation	% 0,1	0,0	0,2	0,1		
EBE hors cotisations exploitant	% 23,5	32,5	30,2	16,1		
Amortissements et provisions	% 2,3	3,9	2,8	1,5		
Résultat exploitat° hors cot. expl.	% 21,6	29,9	27,4	15,2		
Résultat financier	% -0,2	-0,4	-0,1	-0,2		
Résultat courant hors cot. expl.	% 21,4	29,5	27,2	15,0		
Résultat courant hors cot. expl.	€ 49 549	30 079	53 428	69 752		
Cotisations de l'exploitant	% 6,1	9,8	8,8	3,1		
Résultat courant	% 15,3	19,7	18,4	11,9		
RESULTAT COURANT	€ 35 482	20 078	36 178	55 349		
Rotation de stocks (jrs achats HT)	29	21	10	45		
Crédit clients (jrs CA TTC)	27	27	9	39		
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	45	39	33	54		
B.F.R. (jrs CA HT)	10	10	-6	21		
TVA collectée	21 914	11 035	22 079	36 480		
TVA collectée * 100 / CA	9	11	11	8		
TVA déductible	19 163	8 202	15 731	39 725		
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	17	16	17	17		